videntia papae septimi anno octavo, necnon sacratissimi et gloriosissimi domini Caroli quinti Romanorum

imperatoris semper augusti, Ilispaniarum regis, archiducis Austriae etc., anno duodecimo, ac Ferdinando b eius

fratre, Romanorum, Germaniae, Bohemiae ac Ilungariae etc. rege invictissimo, Romanorum ac Germaniao

regnorum anni primi b, caeterorum vero omnium quinti, quibus duobus orbis monarchis mundus sperat

15 diu iam per tot saecula exagitatus brevi e variis seditionibus ac diversarum opinionum labyrinthis se 15

eruptum iri, quae ne spes eum fallat multa de se dederunt ei concordissimi fratres pulcherrima iandudum

documenta, nec quicquam antiquius ac dignius imperio esse ducunt, quam ut, quam optime fieri possit, ab

eis Christianae fidei et reipublicae tranquillitati consulatur, in die epiphaniae Domini, veteri consuetudine

institutoque maiorum legitime congregata inelyta dominorum Germanorum natione in aede Sancti Fridiani

20 extra portam burgi Sancti Mammae, nominati fuere a superioribus procuratoribus nobilis ac ornatissimus 20

dominus Petrus Bechyniae a Lazian sessione in Pytczin eques Bohoemus et nobilis dominus Philippus de

Veningen Rhenensis patria Spyergau; qui postea omnium consensu designati et decreti pro futuro anno

procuratorium illud munus nationis iuxta formam statutorum susceperunt rerumque omuium nationis, in-

ventario confecto, haec quae subnotata sunt accaeperunt b et expenderunt.

Ratio accepti:25

A novitiis scholaribus:

A generoso barone domino Lituino Popel a Lobko-

witcz Bohoemo pro se et Georgio Henrici artium

fol. 184 v. bacalaureo famulo suo duos ducatos Hungaros.

30 A venerabili viro domino Ioanne Schyring Magdem-

burgensi artium liberalium magistro ilorenum Rhe-
nensem unum.

A nobili viro domino Ioanne a Kreytczen c Bruteno

unum florenum Rhonensem.

35 A nobili domino Ioanne a Croaria Boiaro unum flo-

renum Rhenensem.

A reverendo ac generoso domino Martino a Newdeclc

Austriaco arehidiacono Tridentino' 1 unum scutum

in auro.

40 A celebri viro domino Christophoro Packenpusck Lu-
becensi' 1 unum ilorenum Rhenensem.

Eorum, quae alioqui[n] nomine nationis accae-

pimus:

Pro libris aliquot in literis politioribus nationis ven-

45 —

" Nomina huius articuli in casum ablativum perversa sunt.
nomen deest B.

25

ditis et quibusdam aliis Adami Crebs \ qui propter

debita sua adhuc apud nationem remanserant, quin-

que scutos et quinquaginta quatuor Bolendinos.

* A reverendissimo domino domino Christophoro Dei